
 

 

UCHWAŁA NR XVI/86/16 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr V/25/15 Rady Miejskiej w Dusznikach Zdroju z dnia 25 marca 2015 r.  

w sprawie ustalenia  kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do Publicznego Przedszkola z Grupą Żłobkową prowadzonego przez Gminę Miejską Duszniki-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 

r., poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) w związku z art. 20c ust. 3 i 4 oraz art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.  poz. 2156, poz. 1045, poz. 1418, Dz. U. z 2016 r. poz. 35,  

poz. 64) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/25/15 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie 

ustalenia  kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Publicznego 

Przedszkola z Grupą Żłobkową prowadzonego przez Gminę Miejską Duszniki-Zdrój § 1 pkt 1 tabeli „Kryteria” 

otrzymuje brzmienie: 

„Dziecko, które ma ustawowe prawo w roku szkolnym, na który przeprowadza się rekrutację do 

korzystania z wychowania przedszkolnego lub dziecko, które w roku szkolnym, na który przeprowadza 

się rekrutację, podlega obowiązkowi odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

A. Rymarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 711


		2016-02-11T13:46:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




